
UCHWAŁA NR XLIX/426/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Alternatywy w miejscowości Józefówek.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr

19, poz. 115 z póź. zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co nastepuje :

§ 1.  1. Drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 299/12 położonej w miejscowości Józefówek nadaje się 

nazwę ulica ” Alternatywy”. 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazw ulic będących drogami wewnętrznymi w związku z ustawą

z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U.z 2007r. Nr 19, poz. 115, z póź. zm.). Droga oznaczona wg. 

katastru nieruchomości nr działki 299/12 położona w miejscowości Józefówek stanowi dojazd do nowo prowadzonej 

zabudowy domów jednorodzinnych. Działka wg katstru nieruchomości oznaczona jat nr 299/12 położona w Józefówku

w obrębie Ostroszowice stanowi współwłasność P. Grażyny i Zbigniewa Bykiewicz, P. Anny i Mateusza Lachowicz 

w imieniu współwłaścicieli P. Wanda Skubik - pełnomocnictwo notarialne, Barbary i Zenona Słodziak oraz Anny 

i Mateusza Zamirskich. Współwłaścieciele terenu na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna złożyli pisemne 

oświadczenia, że wyrażaja zgodę na nadanie nazwy ulicy Alternatywy. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/426/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: AOCOD-FFIQY-HIKBE-NFNJV-TOZQN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/426/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Alternatywy w miejscowości Józefówek.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr

19, poz. 115 z póź. zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co nastepuje :

§ 1.  1. Drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 299/12 położonej w miejscowości Józefówek nadaje się 

nazwę ulica ” Alternatywy”. 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazw ulic będących drogami wewnętrznymi w związku z ustawą

z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U.z 2007r. Nr 19, poz. 115, z póź. zm.). Droga oznaczona wg. 

katastru nieruchomości nr działki 299/12 położona w miejscowości Józefówek stanowi dojazd do nowo prowadzonej 

zabudowy domów jednorodzinnych. Działka wg katstru nieruchomości oznaczona jat nr 299/12 położona w Józefówku

w obrębie Ostroszowice stanowi współwłasność P. Grażyny i Zbigniewa Bykiewicz, P. Anny i Mateusza Lachowicz 

w imieniu współwłaścicieli P. Wanda Skubik - pełnomocnictwo notarialne, Barbary i Zenona Słodziak oraz Anny 

i Mateusza Zamirskich. Współwłaścieciele terenu na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna złożyli pisemne 

oświadczenia, że wyrażaja zgodę na nadanie nazwy ulicy Alternatywy. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/426/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: AOCOD-FFIQY-HIKBE-NFNJV-TOZQN. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIX/426/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Alternatywy w miejscowości Józefówek.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr

19, poz. 115 z póź. zm.)

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co nastepuje :

§ 1.  1. Drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 299/12 położonej w miejscowości Józefówek nadaje się 

nazwę ulica ” Alternatywy”. 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazw ulic będących drogami wewnętrznymi w związku z ustawą

z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U.z 2007r. Nr 19, poz. 115, z póź. zm.). Droga oznaczona wg. 

katastru nieruchomości nr działki 299/12 położona w miejscowości Józefówek stanowi dojazd do nowo prowadzonej 

zabudowy domów jednorodzinnych. Działka wg katstru nieruchomości oznaczona jat nr 299/12 położona w Józefówku

w obrębie Ostroszowice stanowi współwłasność P. Grażyny i Zbigniewa Bykiewicz, P. Anny i Mateusza Lachowicz 

w imieniu współwłaścicieli P. Wanda Skubik - pełnomocnictwo notarialne, Barbary i Zenona Słodziak oraz Anny 

i Mateusza Zamirskich. Współwłaścieciele terenu na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna złożyli pisemne 

oświadczenia, że wyrażaja zgodę na nadanie nazwy ulicy Alternatywy. 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/426/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

ID: AOCOD-FFIQY-HIKBE-NFNJV-TOZQN. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada_gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ED9835AA-EDEB-43BA-AED4-B23857BCB1B1/Zalacznik1.JPG

